
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 106/2022 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 106/2022, julgamento realizado no dia
22/11/2022, às 8:00 horas, na sua sede administrativa, registro de preços para futura e eventual fornecimento de serviço
gráficos, adjudicada em 28/11/2022 e homologada em 29/11/2022, sagrou-se vencedora do certame a empresa L. A.
PEREIRA PRODUÇÕES EIRELI. Nova Ubiratã - MT, 29 de novembro de 2022.

Francine Oliveira

Secretária de Administração.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 156/2022 - DATA:  25/11/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL SERVIÇO DE HOSPEDAGEM, PROMITENTE FORNECEDOR A. DE FÁTIMA SOARES DE MORAES CNPJ
26.572.525/0001-95 - VALOR DA ATA: R$ 158.850,00 - VIGÊNCIA: 25/11/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº.
102/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 157/2022 - DATA:  25/11/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL SERVIÇO DE HOSPEDAGEM, PROMITENTE FORNECEDOR ELIZABETE LIBERALESSO SOMAVILLA
MATTOS EIRELI CNPJ 08.791.892/0001-06 - VALOR DA ATA: R$ 97.580,00 - VIGÊNCIA: 25/11/2023 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 102/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 158/2022 - DATA:  25/11/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL SERVIÇO DE HOSPEDAGEM, PROMITENTE FORNECEDOR ANDRADE & MARTINS LTDA CNPJ
08.610.691/0001-57 - VALOR DA ATA: R$ 230.670,00 - VIGÊNCIA: 25/11/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº.
102/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 159/2022 - DATA:  25/11/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS E COMUNICAÇÃO VISUAL, PROMITENTE FORNECEDOR
AMANDA DUTRA RODRIGUES 0281571160 CNPJ: 34.432.771/0001-70 - VALOR DA ATA: R$ 202.863,40 - VIGÊNCIA:
25/11/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 103/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 160/2022 - DATA:  25/11/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS E COMUNICAÇÃO VISUAL, PROMITENTE FORNECEDOR 4D
DESIGNER GRÁFICA E EDITORA LTDA CNPJ: 13.278.238/0001-25 - VALOR DA ATA: R$ 282.081,12 - VIGÊNCIA:
25/11/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 103/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 161/2022 - DATA:  25/11/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS E COMUNICAÇÃO VISUAL, PROMITENTE FORNECEDOR
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA LTDA CNPJ: 44.120.619/0001-05 - VALOR DA ATA: R$ 274.134,35 -
VIGÊNCIA: 25/11/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 103/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 162/2022 - DATA:  25/11/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS E COMUNICAÇÃO VISUAL, PROMITENTE FORNECEDOR R S
METALURGICA E CONSTRUTORA EIRELI EPP CNPJ: 07.413.621/0001-46 - VALOR DA ATA: R$ 366.835,75 -
VIGÊNCIA: 25/11/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 103/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 105/2022 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 105/2022, julgamento realizado no dia
21/11/2022, às 8:00 horas, na sua sede administrativa, registro de preços para futura e eventual fornecimento de serviço
gráficos, adjudicada em 28/11/2022 e homologada em 29/11/2022, sagrou-se vencedoras do certame as empresas
WANDERLEI HACKE MASSANEIRO e ONLINE COMERCIO DE BOLSAS EIRELI. Nova Ubiratã - MT, 29 de novembro de
2022.

Francine Oliveira

Secretária de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.



Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a80f8f8b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a80f8f8b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:07:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




